ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia
E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 147/2013; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 106/2013;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICIPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: GARBO EMPREITEIRA E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

LTDA, CNPJ 07.009.304/0001-69; OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS

COM MOTORISTAS PARA ATENDER NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E

ÓRGÃOS MUNICIPAIS, CONFORME CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO ANEXO I

DO EDITAL – TERMO DE REFERÊNCIA, DESCRITOS NO EDITAL DO PREGÃO

PRESENCIAL N.º 004/2013 PARA O(S) LOTE(S) Nº 01, 02 E 05, CUJOS

QUANTITATIVOS, PREÇOS FINAL UNITÁRIOS E TOTAL CONSTAM NA

PROPOSTA CONTRATADA, OS QUAIS FICAM FAZENDO PARTE INTEGRANTE

DO PRESENTE CONTRATO, INDEPENDENTEMENTE DE ANEXAÇÃO OU

TRANSCRIÇÃO; VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31/12/2013; COBERTURA

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 02.02.000/ 02.02.100/ 02.06.000,

PROJETO/ATIVIDADE: 2.039/ 2.040/ 2.042/ 2.044, ELEMENTO DE DESPESA:

33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA; VALOR:

R$ 57,50 (CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) POR KM

(SOMATÓRIO DE TODOS OS VEÍCULOS). DATA DA ASSINATURA: 18/03/2013.

PELO CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA - PREFEITA MUNICIPAL.